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مسئولان خراسان جنوبی:

بیانات رهبر انقلاب تحکیم بخش 
اتحاد و همبستگی مردم است 

نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و فرمانده سپاه 
با  مشترکی  پیام  در  جنوبی  خراسان  )ع(  انصارالرضا 
قــدردانــی از مــردم ایــن استان بیان کردند: فرمایشات 
حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی تحکیم بخش اتحاد 
و همبستگی مردم است.به گزارش ایرنا از روابط عمومی 
استانداری خراسان جنوبی، در پیام مشترک حجت الاسلام 
والمسلمین سید علیرضا عبادی، جواد قناعت و سردار 
محمدرضا مهدوی آمده است: تشرف نمایندگان اقشار 
مختلف مردم ولایتمدار استان خراسان جنوبی به محضر 
حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )حفظه ا...( موجب 
مباهات و فخر بیکران بود.در ادامه پیام آمده است: این 
دیدار شورانگیز و تاریخی که در معیت اهالی گران قدر 
استان سیستان و بلوچستان، صحنه هایی ناب و بی نظیر از 
ارادت به ساحت ولایت فقیه را به منصه ظهور گذاشت، یک 
بار دیگر تعهد و بصیرت مردمان غیور این دو خطه را به رخ 

جهانیان به ویژه بدخواهان و معاندان کشید.
مسئولان استان خراسان جنوبی تصریح کردند: بدون 
تردید فرمایشات حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی 
)مدظله العالی( تحکیم بخش اتحاد و همبستگی مردم این 
دو استان بوده و منهاج نیل به آرمان های انقلاب شکوهمند 
اسلامی و پایداری این نظام مقدس خواهد بود.بدین 
وسیله به عنوان خادمان مردم شریف و ولایتمدار خراسان 
جنوبی بر خود فرض می دانیم به رسم ادب، این حضور 
پرشور را ارج بنهیم و ضمن عذرخواهی از محضر عزیزانی 
که به همراهی این سفر، شوق وصف ناپذیری داشتند، 
اما به جهت محدودیت فضا امکان تشرف آن ها مقدور و 
میسر نشد، مراتب سپاس خود را به عوامل اجرایی و دست 
اندرکاران این مراسم که به بهترین شکل ممکن، بضاعت 
موجود را در پذیرایی از زائران ولی امر مسلمین جهان به 

کار گرفتند، تقدیم می  کنیم.

جلسه دادرسی حقوقی سرکرده گروهک تروریستی تندر به 
دعوای حدود 120 خواهان نسبت به دولت آمریکا و جمشید 

شارمهد برگزار شد 

دلارهای آمریکایی؛ حامی تروریست کالیفرنیایی! 

ــال قبل  ــاه 2 سـ مــجــاور- مــــرداد مـ
ســـربـــازان گــمــنــام امـــام زمــان)عــج( 
توانستند  پیچیده ای  عملیات  طــی 
گروه  ســرکــرده  شارمهد«،  »جمشید 
تروریستی»تندر« که از آمریکا عملیات 
مسلحانه و خــرابــکــارانــه در ایـــران را 
ــور اطلاعاتی  هــدایــت مــی کــرد، در ت
خود بیندازند. بی بی سی از این فرد 
پادشاهی  انجمن  »رئیس  عنوان  به 
ایران« یاد کرد که در آمریکا زندگی می 
کرده است. جزئیات این که این عنصر 
تروریستی مهم ساکن کالیفرنیا  دقیقا 
در کجا و چطور در دام سربازان گمنام 
امام زمان )عج( افتاده، همچنان منتشر 
نشده اســت. در این میان اما از زمان 
دستگیری  این  تروریست ساکن آمریکا 
کــه بمب گـــذاری در حسینیه وصــال 
شیراز را در کارنامه منحوس خود دارد، 
ــی او مرتب در حال  جلسات دادرسـ
برگزاری است و روز گذشته نیز  جلسه 
دادرســـی حقوقی ســرکــرده گروهک 
تروریستی تندر یعنی جمشید شارمهد 
در دادگاه ویژه روابط بین الملل تهران 
بــرگــزار شــد. دادگــاهــی کــه محاکمه 
دولـــت آمریکا بــه واســطــه حمایت از 
برعهده  و  تندر  تروریستی  گــروهــک 
حسینیه  تروریستی  حــادثــه  گرفتن 
وصال توسط جمشید شارمهد بعد از 
وقوع حادثه از مهم ترین بخش های آن 

بود. به گزارش میزان، جلسه دادرسی 
سرکرده  شارمهد  جمشید  حقوقی 
دعــوای  به  تندر  تروریستی  گروهک 
حدود ۱2۰ خواهان نسبت به دولت 
آمریکا و جمشید شارمهد به ریاست 
قاضی حسین زاده برگزار شد. قاضی 
حسین زاده در این جلسه اظهار کرد: 
ــاه حاضر به عنوان تنها دادگاه  »دادگ
صالح از حیث حقوقی واجد صلاحیت 
رسیدگی به دعوای مطروحه خواهان ها 
نسبت به دولت آمریکاست.« وی افزود: 
ــده حــاضــر مــربــوط به  ــرون ــوع پ ــوض »م
شهادت عده ای از هموطنان بی گناه و 
مجروح شدن عده کثیری از عزیزان در 
حسینیه وصال شیراز است که پس از 
این اقدام تروریستی، جمشید شارمهد 
تروریستی  گروهک  رئیس  عنوان  به 
تندر در قالب یک بیانیه که رسانه ای 
هم شده است به صراحت مسئولیت 
آن را برعهده گرفت.« یکی از وکلای 
خانواده ها و اولیای دم خانواده شهدا 
و آســیــب دیــدگــان حــادثــه تروریستی 
ــال شــیــراز  که  حسینیه رهپویان وص
در ایــن جلسه حضور داشــت، اظهار 
ــداد شــهــدای بــمــب گــذاری  ــع ــرد:»ت ک
حسینیه وصال شیراز ۱۴ نفر است که 
از این تعداد ۱2 خانواده به ما تفویض 
وکالت کردند و یک نفر از این شهدا 

اتباع غیرایرانی بوده است. 

کمک اون به ولادیمیر
رهبر کره شمالی  برای نخستین سفرش به خارج از شبه جزیره کره در ۴ سال گذشته وارد روسیه شد. ایالات متحده گفته است این سفر 

بر تامین مهمات برای مسکو متمرکز خواهد بود

 کامیار-کیم جونگ اون رهبر کره شمالی دیروز 
وارد منطقه »پریمورسکی« )Primorsky( واقع 
در روسیه شد و مورد استقبال مقامات روسی 
قرار گرفت.بسیاری بر این اعتقادند سفر رهبر 
کره شمالی به روسیه در چارچوب سفرهای 
روتین و معمولی وی صورت گرفته است اما دو 
مسئله، سفر جاری کیم جونگ اون را به روسیه 
از نگاه محافل غربی به خصوص آمریکا با اهمیت 
کرده است.اول جنگ اوکراین است که به ادعای 
محافل غربی رهبر کره شمالی درصدد فروش 
تسلیحات به روسیه و پوتین نیز به دنبال تامین 
نیازهای نظامی خود از کره شمالی است. به 
گونه ای که به گفته »مارک میلی« رئیس ستاد 
مشترک نیروهای مسلح آمریکا دولت روسیه 
برای جنگ اوکراین از کره شمالی درخواست 
کمک نظامی کرده است. حتی وی برای تحقیر 
روسیه از لفظ گدایی از کره شمالی نیز استفاده 
کرده است.»سونگ ژونگ پینگ« کارشناس 
مسائل بین المللی در این باره می گوید:»شاید 
آن گونه که آمریکایی ها سفر رهبر کره شمالی 
به روسیه را پیگیری و برای آن حاشیه سازی می 
کنند خود سفر آن چنان اهمیت نداشته باشد 
اما غرب به خصوص آمریکا با طرح ادعاهای 
مختلف از جمله فــروش سلاح کره شمالی به 
روسیه پیشاپیش می کوشند با ایجاد جو و جنگ 
روانی مانع از هر گونه توافق احتمالی در باره 
سلاح میان مسکو و پیونگ یانگ شوند.«محافل 
آمریکایی ادعا می کنند در صورت موافقت کره 
شمالی با ارائه کمک نظامی به روسیه، مسکو 

نمی تواند با استفاده از آن ها تغییر چندان قابل 
ملاحظه ای در میدان نبرد با اوکراین ایجاد کند.

چنین پیش بینی و ادعایی با دو هدف از سوی 
آمریکایی ها مطرح می شود؛ اول آن که سلاح 
های کره شمالی نیز تــوان تغییر راهبردی در 
جبهه های جنگ در اوکراین را به نفع روسیه 
ندارد و کره شمالی از توان نظامی و راهبردی 
برخوردار نیست که باز نوعی پیشگویی درباره 
نوع سلاح هایی است که ممکن است کره شمالی 
در اختیار روسیه قرار دهد. دوم تحقیر روسیه از 
دو جهت نیاز به سلاح های کره شمالی و قاطعیت 
شکست آن در جنگ اوکراین است که همه موارد 
و تحلیل های نظامی و سیاسی سفر رهبر کره 
شمالی دقیقا ناشی از نگرانی آمریکا از تقویت 
اتحاد و همگرایی شرق در برابر غرب است که 

آرام آرام و پیوسته در حــال اضمحلال قدرت 
ــت.»ژو هوا «کارشناس  غرب در برابر شرق اس
مسائل سیاسی در این باره می گوید:واکنش 
های صورت گرفته از بالاترین سطح سیاسی و 
نظامی آمریکا در باره سفر »کیم جونگ اون«به 
و  عصبانیت  بیانگر  چیزی  هر  از  بیش  روسیه 
نارضایتی آنان از این سفر است زیرا تحکیم روابط 
میان قدرت های برتر نظامی در شرق می تواند 
تمامی کمک های غرب به اوکراین را که تنها 
از سوی آلمان بیش از 2۰ میلیارد یورو اعلام 
شده است ضایع کند. شکست غرب در جنگ 
اوکراین می تواند برای بسیاری از احزاب حاکم 
در کشورهای غربی هزینه سنگینی داشته باشد.

در هر حال تاکید آمریکا مبنی براین که سفر رهبر 
کره شمالی به روسیه را به دقت زیر نظر دارد 
نشان می دهد که این سفر بیش از آن که برای 
روسیه مهم باشد برای کاخ سفید مهم است، این 
در حالی است که برخی از گمانه زنی ها در باره 
مبادله برخی تجهیزات نظامی از جمله در بخش 
زیر دریایی می تواند برای مسکو و پیونگ یانگ در 
چارچوب همکاری های نظامی دو جانبه امری 
عادی باشد اما محافل غربی با ارتباط دادن سفر 
به جنگ اوکراین درصدد حاشیه سازی برای آن 
هستند تا با اعمال فشارهای رسانه ای و روانی 
و سیاسی به گونه ای بر دستاوردها و نتایج سفر 
تاثیر منفی بگذارند.این در حالی است که غرب 
همچنان نگران تقویت اتحاد و همکاری میان 
کشورهای شرقی از جمله روسیه و کره شمالی 

و حتی با چین است. 


